

VELKOMMEN TIL FAGDAG

Konfirmanttida - hva gjør vi med den?

TID OG STED: Onsdag 24. august kl 10:00-14:30, Erkebispesgården i Trondheim

MÅLGRUPPE: Kirkelig ansatte som jobber med konfirmanter

Noen har jobbet med konfirmanter i mange år, andre er ganske ferske. Uansett kan det være både nyttig og godt å få faglig påfyll og ny inspirasjon.

Denne dagen skal vi sammen ha fokus på konfirmanter og konfirmantopplegg.

Brage Molteberg Midtsund har det faglige ansvaret og vil lede oss gjennom ulike aktuelle perspektiver ved det å drive konfirmantarbeid:

Innhold, metodikk, samarbeid med hjemmet, ungdomsledere, trospraksis, leir, gudstjenester osv.

Brage (34 år) jobber som menighetspedagog i Hovin menighet og i kateketstilling i



Ullensaker menighet. Er utdannet religionsfilosof, mastergrad i systematisk teologi. Har jobbet blant ungdom i ca 15 år, 7 år i Dnk. I samarbeid med IKO, har han utviklet et nytt konfirmantopplegg: *Delta Konfirmant*. Dette materialet vil være utgangspunktet for fagdagens innhold.



Hvorfor *Delta Konfirmant*?

En nyere spørreundersøkelse fra IKO rettet mot konfirmantlærere avdekket et behov for et **nytt og mer fleksibelt opplegg**. I denne spørreundersøkelsen var IKO først og fremst ute etter hva konfirmantlæreren vil ha. Mange ønsket seg et ferdig opplegg en kan følge fast, mens andre ønsket seg et fleksibelt opplegg som kan tilpasses lokalt. IKO spurte også etter hvilken type materiell konfirmantlærerne ønsket seg. Der fikk de mange svar. Noen trengte **bilder, filmklipp og ferdige powerpoint**. Andre ønsket seg et opplegg en kunne bruke uten denne typen hjelpemidler. Mange ønsket seg en **billig konfirmantbok** som menigheten kunne dele ut til konfirmantene. IKO har forsøkt å imøtekomme alle disse ønskene. Les mer om *Delta Konfirmant*: [her](#) og [her](#)



Påmelding skjer [her](#) innen fredag 19.08.16.

For spørsmål kontakt rådgiver Aud Kristin Saltvik Aasen

aa549@kirken.no 73 53 91 27 / 997 97 208



DEN NORSKE KIRKE

Nidaros bispedømme